Tarupos AnbbepTt N'ymepoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

03/04/01-24

5840366

5841759

5842866

05/04/01-24

5856661

09/04/01-24

5869382

15/04/01-24

15/04/02-24

15/04/03-24

58773590

5883306

5887949

18/04/01-24

18/04/02-24

18/04/03-24

18/04/04-24

18/04/05-24

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

4ro Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

CBepeHun

Tarupos AnbbepT N'ymepoBuy

002139

21.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

TpaHcnopT

TpaHCnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



18/04/06-24

18/04/07-24

18/04/08-24

5891125

5903299

5903668

5892295

26/04/0-24

5924569

5932301

5935048

02/05/01-24

02/05/02-24

04/05/01/-24

07/05/01-24

08/05/01-24

5954490

5966705

14/05/01-24

14/05/02-24

5974738

5978094

5981182

16/05/01-24

5986322

YMO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

4ro Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YrO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMNO Tarupos A.T.

18.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

24.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

28.04.2024

30.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

04.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

12.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

TpaHCnopT

TpaHcnopT

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

TpaHcnopT

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXKXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5995568

26/05/01-24

26/05/02-24

26/05/03-24

26/05/04-24

26/05/05-24

6026650

6036671

6047679

02/06/01-24

03/06/01-24

03/06/02-24

04/06/01-24

YMO Tarupos A.T.

4o Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

4ro Tarupos A.T.

YrO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YroO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

YMO Tarupos A.T.

21.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

02.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

busHec

HeABMXXUNMOCTb

TpaHCcnopT

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Тагиров Альберт Гумерович

