

Тагиров Альберт Гумерович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тагиров Альберт Гумерович			
Номер в реестре членов РОО		002139			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03/04/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	03.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5840366	ЧПО Тагиров А.Г.	03.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5841759	ЧПО Тагиров А.Г.	03.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5842866	ЧПО Тагиров А.Г.	03.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/04/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	05.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5856661	ЧПО Тагиров А.Г.	08.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
09/04/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	09.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5869382	ЧПО Тагиров А.Г.	11.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/04/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	15.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/04/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	15.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
15/04/03-24	ЧПО Тагиров А.Г.	15.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
58773590	ЧПО Тагиров А.Г.	15.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5883306	ЧПО Тагиров А.Г.	16.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5887949	ЧПО Тагиров А.Г.	16.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
18/04/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/03-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/04-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/05-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

18/04/06-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/07-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
18/04/08-24	ЧПО Тагиров А.Г.	18.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5891125	ЧПО Тагиров А.Г.	19.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5903299	ЧПО Тагиров А.Г.	21.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5903668	ЧПО Тагиров А.Г.	21.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5892295	ЧПО Тагиров А.Г.	24.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/04/0-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5924569	ЧПО Тагиров А.Г.	26.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5932301	ЧПО Тагиров А.Г.	28.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5935048	ЧПО Тагиров А.Г.	30.04.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	02.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/05/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	02.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
04/05/01/-24	ЧПО Тагиров А.Г.	04.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
07/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	07.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
08/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	08.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5954490	ЧПО Тагиров А.Г.	08.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5966705	ЧПО Тагиров А.Г.	12.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	14.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/05/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	14.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5974738	ЧПО Тагиров А.Г.	14.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5978094	ЧПО Тагиров А.Г.	15.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5981182	ЧПО Тагиров А.Г.	15.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
16/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	16.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
5986322	ЧПО Тагиров А.Г.	16.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

5995568	ЧПО Тагиров А.Г.	21.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05/03-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.05.2024	бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
26/05/04-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
26/05/05-24	ЧПО Тагиров А.Г.	26.05.2024	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
6026650	ЧПО Тагиров А.Г.	27.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6036671	ЧПО Тагиров А.Г.	29.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
6047679	ЧПО Тагиров А.Г.	30.05.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
02/06/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	02.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03/06/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	03.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
03/06/02-24	ЧПО Тагиров А.Г.	03.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04/06/01-24	ЧПО Тагиров А.Г.	04.06.2024	недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости